credenciamento total nas cidades citadas, sob pena de rescisão; 

g) os valores do benefício deverão ser disponibilizados aos servidores até o último dia 
útil de cada mês, impreterivelmente. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 

3.1. O valor estimado do contrato é de R$ 100.908,21 (cem mil novecentos e oito reais 
e vinte e um centavos) anuais, considerando 13 (treze) competências, para a prestação 
dos serviços com o fornecimento mensal estimado em 13 (treze) vales alimentação com 
valor individual atual de R$ 597,09 (Quinhentos e noventa e sete reais e nove centavos), 
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE 0,0 % incidente sobre o valor dos repasses financeiros feitos 
pela PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL a serem creditados pela empresa nos 
cartões eletrônicos dos usuários, inclusos todos os custos e despesas, encargos e